

Feierskov Holding ApS
Lyngbakken 3, 7323 Give

CVR-nr. 27 07 53 12

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Steen Feierskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feierskov Holding ApS Lyngbakken 3 7323 Give Telefon: 6171 2424 CVR-nr.: 27 07 53 12 Stiftet: 24. marts 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Steen Feierskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Dæmningen 68 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Dansk Stålpær A/S, Vejle Dansk Stålpær Ejendomsselskab ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.100	-5.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.623	-27.507
Resultat før skat	-27.723	-32.808
Skat af årets resultat	6.116	7.238
Årets resultat	-21.607	-25.570
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.607	-25.570
Disponeret i alt	-21.607	-25.570

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.116	7.238
Tilgodehavender i alt	<u>6.116</u>	<u>7.238</u>
Likvide beholdninger	<u>256</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.372</u>	<u>7.238</u>
Aktiver i alt	<u>631.372</u>	<u>632.238</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>23.726</u>	<u>45.333</u>
	Egenkapital i alt	<u>148.726</u>	<u>170.333</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>477.646</u>	<u>453.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.646</u>	<u>461.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>482.646</u>	<u>461.905</u>
	 Passiver i alt	 <u>631.372</u>	 <u>632.238</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.641	22.787	
Andre finansielle omkostninger	1.982	4.720	
	20.623	27.507	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	625.000	625.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	625.000	625.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Stålspær A/S, Vejle	100 %	975.366	58.736
Dansk Stålspær Ejendomsselskab ApS, Vejle	100 %	386.466	80.452
		1.361.832	139.188
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober	45.333	70.903	
Årets overførte overskud eller underskud	-21.607	-25.570	
	23.726	45.333	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut samt tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut er stillet aktier i dattervirksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. balancedagen på 500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut, der på statustidspunktet udgør 461 t.kr. Herudover er kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld, der på statustidspunktet udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.